
Uchwała Nr III/17/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego Rady  Miejskiej  Kalisza  do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Kalisza

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Kalisza  do  dokonywania  wobec 
Prezydenta Miasta Kalisza czynności w sprawach z zakresu prawa pracy z wyłączeniem 
prawa do ustalania i zmiany wynagrodzenia Prezydenta. 

2. Wyłączenie wskazane w ust. 1 nie dotyczy świadczeń, które przysługują obligatoryjnie z 
mocy prawa.

§ 2.

W razie  nieobecności  Przewodniczącego  Rady  czynności  określone  w niniejszej  uchwale 
wykonuje upoważniony przez Przewodniczącego jeden z Wiceprzewodniczących  Rady.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Uzasadnienie
do Uchwały Nr III/17/2006
   Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego Rady  Miejskiej  Kalisza  do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Kalisza

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych czynności w 
sprawach z zakresu prawa pracy za Urząd Miasta,  który jest  pracodawcą samorządowym, 
wobec Prezydenta Miasta, dokonuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego lub 
w zakresie ustalonym przez ten organ w odrębnej uchwale jego przewodniczący. Uchwała ta 
nie może obejmować prawa do ustalania przez przewodniczącego wynagrodzenia Prezydenta. 

W  związku  z  powyższym  upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Kalisza  do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Kalisza 
z wyłączeniem prawa do ustalania i zmiany jego wynagrodzenia. 


